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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI 

VENDITA: 

  A Abitazione a CANDIOLO Via Solferino n. 25, della superficie commerciale di 113,40 mq intestato a *DATO 

OSCURATO* per la quota di 1/1 di proprietà. 

 
L'u.i. oggetto della presente esecuzione immobiliare è situato in Via Solferino n. 25, Candiolo (TO), posta al piano 
secondo (3° p.f.t.) in un edificio di 3 piani fuori terra, ad uso residenziale. 

Lo stabile si trova nella zona centrale della città, a meno di 500 metri dalla piazza principale e dal Comune.  

La struttura dell'edificio è in cemento armato con tamponamenti in laterizio,  la copertura è a falde, i prospetti 

sono tinteggiati e il portone di ingresso è in metallo e vetro. L'edificio non è dotato di ascensore e versa in un 

discreto stato generale di conservazione interno ed esterno. 

Lo stabile è stato costruito nel 1965 e si sviluppa in 4 piani di cui 3 fuori terra e 1 seminterrato. 

 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano secondo, ha un'altezza interna di 300 cm. 

Identificazione catastale: 

• foglio 4 particella 648 sub. 123 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 2, consistenza 5 vani, sup. cat. 

99 mq, rendita 348,61 euro, indirizzo catastale: Via Solferino n. 25, piano: 2, intestato a *DATO 

OSCURATO* (per 1/1 di proprietà). 

• foglio 4 particella 648 sub. 124 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe U, consistenza 12 mq, sup. cat. 

15 mq, rendita 30,99 euro, indirizzo catastale: Via Solferino n. 25, piano: T, intestato a *DATO 

OSCURATO* (per 1/1 di proprietà). 

• foglio 4 particella 648 sub. 8 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 19 mq, sup. cat. 23 

mq, rendita 88,31 euro, indirizzo catastale: Via Solferino n. 25, piano: S1, intestato a *DATO 

OSCURATO* (per 1/1 di proprietà). 

• Coerenze:  

- abitazione: cortile a tre lati, altro alloggio, pianerottolo e vano scala (dati evinti da atto di compravendita); 

- cantina: cortile a due lati, altra cantina, corridoio comune e altra cantina (dati evinti da atto di 

compravendita); 

- autorimessa: altro locale, cortile a due lati, altra autorimessa e corridoio cantine (dati evinti da atto di 

compravendita). 

 

 
2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali:      113,40 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori:          0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:              €. 121.240,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si         trova:               €. 119.000,00 

Data della valutazione:       30/05/2025 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 
Alla data del sopralluogo l'immobile era occupato dall’esecutato. 

La data del sopralluogo era stata fissata per il 15/04/2025, in accordo con il Custode immobiliare. 

Le operazioni pertanto proseguivano verificando le consistenze, effettuando le riprese fotografiche, la misurazione 

dei locali, confrontando la documentazione e gli accertamenti esperiti presso i Pubblici Uffici, il tutto al fine di 

poter rispondere esaurientemente al quesito in atti posto dal Giudice. 
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

L’elenco dei gravami e delle formalità pregiudizievoli a carico dell'immobile sono elencate nel Certificato 

ipotecario richiesto da un rappresentante del soggetto procedente allegato agli atti. 

Si precisa come nel suddetto certificato ipotecario siano segnalate le formalità pregiudizievoli relative: 

• Ipoteca volontaria iscritta in data 12/08/2021 ai nn. 2063/1780 a garanzia di muto contratto con atto a rogito 

Notaio *DATO OSCURATO* (a favore di *DATO OSCURATO*. e contro *DATO OSCURATO*) 

gravante sulla piena proprietà dei beni censiti al catasto fabbricati al fg. 4 part. 648 subb. 123-124-8. 

• Atto cautelativo di verbale di pignoramento trascritto in data 12/12/2024 al n. 28950, in forza del 
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